este domicilio, según escritura de fecha 

veinticuatro de enero del año dos mil 

veinticuatro, otorgada ante don Juan Francisco 

Álamos Ovejero, Notario Público Interino de la 

45ª Notaría de Santiago, Repertorio Número 927,  

por el precio de SEISCIENTOS SETENTA Y TRES 

MILLONES SETECIENTOS TREINTA Y OCHO MIL CIENTO 

SIETE PESOS, ($673.738.107), que se paga en la 

forma y condiciones esta blecidas en la 

escritura.-  El título anterior está a Fojas 

77630 Número 113050 del año 2019.-  Rol de 

avalúo número 1443-193, Comuna de Vitacura.-  

Requirente: Banco de Chile.-  FRANCISCO BARRIGA